
Sentido: Jamaraquá

7 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus JAM
Tabela de horários sentido Jamaraquá

Domingo 07:00

Segunda-feira 11:15 - 14:30

Terça-feira 11:15 - 14:30

Quarta-feira 11:15 - 14:30

Quinta-feira 07:00

Sexta-feira 11:15 - 14:30

Sábado 11:15 - 14:30

Informações da linha de ônibus JAM
Sentido: Jamaraquá
Paradas: 7
Duração da viagem: 150 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus JAM | (Jamaraquá) tem 2 itinerários.
(1) Jamaraquá: 11:15 - 14:30(2) Jamaraquá - Santarém: 04:30 - 06:00
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha JAM mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus JAM.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus JAM

Jamaraquá VER NA WEBJAM

Av. São Sebastião, 805 | Capela Nsa Senhora De
Lourdes

Br-163

Revolta

Santa Cruz

São Domingos

Maguari

Jamaraquá

https://moovitapp.com/santar%C3%A9m-5715/lines/JAM/4321198/3776446/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Santar%25C3%25A9m-5715-1366046-4321198&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jamaraqu%C3%A1
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-line-Jamaraqu%C3%A1-Santar%C3%A9m-5715-1366046-4321198-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jamaraqu%C3%A1


Sentido: Jamaraquá - Santarém

66 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus JAM
Tabela de horários sentido Jamaraquá - Santarém

Domingo 14:30

Segunda-feira 04:30 - 06:00

Terça-feira 04:30 - 06:00

Quarta-feira 04:30 - 06:00

Quinta-feira 14:30

Sexta-feira 04:30 - 06:00

Sábado 04:30 - 06:00

Informações da linha de ônibus JAM
Sentido: Jamaraquá - Santarém
Paradas: 66
Duração da viagem: 150 min
Resumo da linha:

Jamaraquá

Maguari

São Domingos

Santa Cruz

Revolta

Br-163, 360

Br-163

Br-163

Br-163

Br-163, 250

Br-163

Br-163

Br-163, 760

Br-163

Br-163

Br-163

Ponto Final Tabocal | Br-163

Br-163, 62

https://moovitapp.com/santar%C3%A9m-5715/lines/JAM/4321198/3776446/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Santar%25C3%25A9m-5715-1366046-4321198&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jamaraqu%C3%A1
https://moovitapp.com/santar%C3%A9m-5715/lines/JAM/4321198/3776480/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Santar%25C3%25A9m-5715-1366046-4321198&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jamaraqu%C3%A1


Br-163, 39

Br-163, 7256

Br-163, 7256

Br-163, 756

Br-163, 838 | Serraria

Br-163

Br-163

Br-163, 292

Br-163 | Ramal Do Dio

Pa-431, 350 | Posto Shell

Br-163 | Ramal Salmo XXIII

Br-163

Br-163 | Auto Posto Rj

Br-163

Br-163

Br-163 | Ramal Do Japonês

Br-163

Br-163

Br-163

Br-163

Br-163

Br-163

Br-163, 135

Br-163, 135 | Ramal Do Padre

Br-163, 11450

Br-163, 11164

Br-163, 10790 | Ramal Do Matias

Br-163, 10421

Br-163, 9911

Br-163, 757

Br-163, 7235 | 8º Batalhão De Engenharia De
Construção

Br-163, 6868

https://moovitapp.com/santar%C3%A9m-5715/lines/JAM/4321198/3776480/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Santar%25C3%25A9m-5715-1366046-4321198&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jamaraqu%C3%A1


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus JAM estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Santarém! Com o Moovit você poderá
ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções
passo a passo durante todo o percurso!

© 2023 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de
chegada em tempo real!

Br-163, 4067 | Subestação Tapajós

Br-163, 2499 | Auto Posto Cambuquira

Br-163, 2713 | Coca-Cola Distribuidora

Av. Cuiabá, 790 | Terraplena

Av. Cuiabá, 1097

Av. Cuiabá, 206 | Transete Express

Av. Cuiabá, 3012

Av. Cuiabá, 3093 | Rhema Refrigeração

Av. Cuiabá, 3080 | Pmz Peças E Pneus

Av. Magalhães Barata, 2291 | Drogaria Santos

Av. Magalhães Barata, 2005

Bartolomeu Com Papoula

Bartolomeu Com Bougainvillea

Bartolomeu Com Sérgio Henn

Av. São Sebastião, 1005

Av. São Sebastião, 805 | Capela Nsa Senhora De
Lourdes

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/santar%C3%A9m-5715/lines/JAM/4321198/3776446/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Santar%25C3%25A9m-5715-1366046-4321198&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jamaraqu%C3%A1
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Santar%25C3%25A9m-5715-1366046-4321198&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dpt-br%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DBrazil%26cd2%3DSantar%2525C3%2525A9m&deep_link_sub1=5715&af_sub7=5715
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jamaraqu%C3%A1
https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jamaraqu%C3%A1
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jamaraqu%C3%A1
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jamaraqu%C3%A1&lang=pt

